
 

 

 

Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
ruo.selezionita@polito.it - www.polito.it 
 

 
Conclusione procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione 
occasionale 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  
- Visto il Regolamento per la disciplina di procedure comparative per il conferimento 

di incarichi individuali di natura autonoma di questo Politecnico, emanato con 
D.D.A. 153 del 22/11/2011;  

- Visto l’avviso di procedura per il conferimento di un incarico individuale di 
collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della 
Produzione per lo svolgimento dell’attività di “Supporto al Project Management di 
contratti pubblici di lavori – Strumenti informatici per la gestione finanziaria del 
procedimento” – cod. 31/22/CC del 25/10/2022;  

- Considerato che per il suddetto avviso non è stata presentata alcuna istanza di 
partecipazione;  

 
 

  
DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui alle premesse, la procedura per il conferimento di un incarico 
individuale di collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria 
Gestionale e della Produzione per lo svolgimento di “Supporto al Project 
Management di contratti pubblici di lavori – Strumenti informatici per la gestione 
finanziaria del procedimento” – cod. 31/22/CC del 25/10/2022 è dichiarata conclusa, 
senza dichiarazione di candidato idoneo, per l’assenza di candidati. 

 
 
 

LM/id 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 






		Politecnico di Torino
	2022-11-08T13:43:13+0000
	Politecnico di Torino
	Vincenzo Tedesco
	FIRMA REMOTA




